



seribrindes@seribrindes.com

(48) 3433-6527

CNPJ: 21.280.962/0001-11

### PROPOSTA DE PREÇO

#### Pregão Eletrônico 19/0035

**RAZÃO SOCIAL:** Global Bandeiras Eirelli - ME

**ENDEREÇO:** Rua Treze de Maio, 124 – Comerciarío – Criciúma / SC – CEP: 88802-290

**CNPJ:** 21.280.962/0001-11

**INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 257.496.580

**BANCO:** CAIXA ECONOMICA FEDERAL AG.: 1662

**C/C.:** 3938-9 **OP. 003**

**TELEFONE:** (48) 3413-6528 / (48) 3433-6527

**E-MAIL:** contato\_globalcri@bol.com.br /  
Seribrindes@seribrindes.com.br

**Responsável pela Assinatura do contrato:**

**Nome:** Valdir Nunes **Cargo:** Sócio Proprietário **Telefone:** (48) 3433-6527

**Estado Civil:** Divorciado **RG nº:** 6R/ 452.964 **CPF:** 077.405.499-91

**Data de nascimento:** 12/09/1947

### SERVIÇO SOCIAL DO COMERCIO

ITEM/ LOTE	DESCRIÇÃO	MARCA	UNI	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	CAMISA UNISSEX DE VÁRIAS CORES, MANGA CURTA, GOLA V, MALHA 100% ALGODÃO, COM SERIGRAFIA POLICROMIA NA FRENTE E NO VERSO DE VARIADOS TAMANHOS	GLOBAL	UNI	800	R\$ 15,09	R\$ 12.072,00
02	CONFECÇÃO DE CAMISAS ADULTO UNISSEX, EM TECIDO POLIAMIDA CREPE 100%, DE VARIADAS CORES, COM MANGA CURTA E SERIGRAFIA EM POLICROMIA NA FRENTE E VERSO DA CAMISA.	GLOBAL	UNI	4.500	R\$ 19,09	R\$ 85.905,00
19	CONFECÇÃO DE CAMISAS INFANTIS/INFANTO JUVENIL EM TECIDO POLIAMIDA CREPE 100%, NA COR BRANCA, MANGA CURTA, COM SERIGRAFIA POLICROMIA NA FRENTE E VERSO DA CAMISA	GLOBAL	UNI	1.050	R\$ 16,09	R\$ 16.894,50
20	CONFECÇÃO DE CAMISAS ADULTO UNISSEX, EM TECIDO PIQUET LACOSTE MISTO, GOLA POLO COM ABERTURA EM "V", DE VARIADAS CORES, MANGA CURTA COM PUNHO SANFONADO E SERIGRAFIA EM POLICROMIA NA FRENTE E VERSO DA CAMISA	GLOBAL	UNI	250	R\$ 22,09	R\$ 5.522,50
21	CONFECÇÃO DE CAMISAS ADULTO UNISSEX, EM TECIDO POLIAMIDA CREPE 100%, DE VARIADAS CORES, COM MANGA COMPRIDA E SERIGRAFIA EM POLICROMIA NA FRENTE E VERSO DA CAMISA	GLOBAL	UNI	70	R\$ 19,09	R\$ 1.336,30
46	CONFECÇÃO DE CAMISAS UNISSEX DE VARIADAS CORES COM GOLA REDONDA, MALHA POLIVISCOSE, SENDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, MANGA CURTA, COM SERIGRAFIA POLICROMIA NA FRENTE, NO LADO ESQUERDO, NA MANGA, NO VERSO E NA PARTE INFERIOR CENTRAL DA CAMISA.	GLOBAL	UNI	1.500	R\$ 15,09	R\$ 22.635,00

**Valor total = R\$ 144.365,30 (cento e quarenta e quatro mil trezentos e sessenta e cinco reais e trinta centavos)**

1. Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos receber a nota de empenho no prazo determinado no Edital, indicado para esse fim o Sr. Valdir Nunes Carteira de identidade Nº. 452.964, CPF Nº. 077.405.499-9, Sócio Proprietário, como responsável legal desta empresa;
2. O prazo de validade da proposta de preços é de 120(cento e vinte) dias corridos, contados da data da abertura da licitação, ate assinatura da Ata de Compromisso onde o prazo e de 12 meses.
3. Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência.
4. Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.

Criciúma, 03 de setembro de 2019

**VALDIR NUNES**  
Sócio Proprietário  
RG: 6R/452.964  
CPF: 077.405.499-91

21.280.962/0001-11

GLOBAL BANDEIRAS EIRELI - ME